Habent ecclesiam de Crawfordjohne in Rectoria, quae solebat valere

per annum vj lib. xiij sol.
iiij

denar.

Habent ecclesiam de Roberdeston in Rectoria, quae solebat valere per
annum vj lib. xiij sol.

iiij
den.

Habent ecclesiam de Wistoun in Rectoria, quae solebat reddere per
annum vj lib. xiij sol.

iiij
den.

Habent ecclesiam de Tyntou in Rectoria, in qua habent annuam pen-
sionem xl sol.

Habent ecclesiam de Simondeston in Rectoria, quae solebat valere per
annum x lib.

Habent ecclesiam de Dunsier in Rectoria, in qua habent annuam

pensionem cvj sol.
viij den.

Habent ecclesiam de Kilmaures in Rectoria, quae solebat valere per
annum xl lib.

Habent ecclesiam de Innirletham in Rectoria, quae solebat valere per
annum xxvj lib.

xiij
sol.

iiij
den. et habent annuam pensionem in vicaria.

Habent ecclesiam de Lyntonrotherigs in Rectoria, quae solebat valere

per annum xx marcas.

Habent, ultra mare Scoticanum, ecclesiam de Cultir in Rectoria, quae
solebat valere per annum, cum pensione Templariorum, xviij lib.

xiij sol.

iiij
den.
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II, il'. -in e.vle-iam de Caldor in Keet>ria, (mae. solebat valere per aiinuni

\\\
1
lib. xiij

sol. iiij
den.

Habent eo li-iain de DodingeMmi in Rcctoria, quae Mileliat valere per

annum \ \'' 111-.

Habent ecclesiam de Cranestoun in Ilectoriu, quae solcbat valere per

annum x lib.

Habent ecclesiam de Hundebykrth in Rectoria, quae solebat valcro per

annum xx 1 ' lib.

Habent ecclesiam de Gordon in proprios usus, quae solebat valcrc per
annum xx 1 ' lib.

Habent ecclesiam de Home in proprios usus, quae soli>l>at \ ale-re per
annum xx" lib.

Habent ecclesiam de Grenelaw in Rectoria, quae solebat valere per
annum xxvj lib. xiij sol.

iiij
den.

Habent ecclesiam de Malkarveston in Rectoria, quae solebat valere per

annum xx 1 ' marcas.

Habent ecclesiam de Langton in Rectoria, quae solebat valere per annum
XX* lib.

Habent ecclesiam de Sympring in proprios usus, quae solebat valere per
annum x lib.

Habent ecclesiam de Hornden in proprios usus, quae solebat valere per
annum x marcas.

Habent de monasterio Sanctae Crucis de Hedenburg imam marcam
annuae pensionis, pro decinia garbarum de Slaperfelde, per quamlam >m.

positionem.
Habent de monasterio de Neubotill vj sol.

viij den. annuae pensioni-,

pro decima salinae suae del Cars.

Summa antiquae assedacionis dictarum ecclesiarum vc
xlj lib. xj ><>].

iiij
denar.
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TAXT ROLL OF THE ABBACY OF KELSO,